

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน มกราคม ๒๕๖๘ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

รวมยอดทั้งหมด 19 บิล เป็นจำนวนเงิน = 566,217.29 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘



(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ 4 ก.พ. 2568

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน มกราคม 2568

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
25 ธค.67	หจก.ทุ่งสงสหภัณฑ์	IV06712-2512	-ออกซิเจนท่อใหญ่	11	ท่อ	205.00	2,255.00
	1982		-ออกซิเจนท่อกกลาง	3	ท่อ	110.00	330.00
			-ออกซิเจนท่อเล็ก	37	ท่อ	110.00	4,070.00
			รวมเงิน				6,655.00
6 มค.68	บ.ไทยก๊อส จำกัด	IV6751247	-Top Dressing (Gauze) 3" x 6"	1000	ชิ้น	3.50	3,500.00
			รวมเงิน				3,500.00
8 มค.68	บ.สไปโรเมต จำกัด	SP25010036	-Optiflow Junior2 Cannula L	20	อัน	2,200.00	44,000.00
			-Optiflow Junior2 Cannula S	20	อัน	2,200.00	44,000.00
			-Optiflow Junior2 Cannula XL	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			รวมเงิน				110,000.00
8 มค.68	บ.ไคโนติคส์แอนด์เคียม จำกัด	IV6801-00028	-ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 68 (รอบแรก)	2720	Kg	24.61	66,939.20
			รวมเงิน				66,939.20
13 มค.67	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	680002	-Spong Holding Forceps Str. 25 cm. (G)	3	ชิ้น	1,050.00	3,150.00
			-Metzenbuam Dissecting Scissors cvd. 14 cm. (G)	5	ชิ้น	790.00	3,950.00
			-Mosquito Artery Forceps cvd. 12.5 cm. (G)	10	ชิ้น	650.00	6,500.00
			-ครีม อี.เค.จี. 100 มล.	10	หลอด	115.00	1,150.00
			-ค้อนเคาะเข้าสามเหลี่ยมยางแดง	2	อัน	320.00	640.00
			รวมเงิน				15,390.00
13 มค.68	บ.โซวิค จำกัด	155094	-8900-0801-01 : Stat Padz R II HVP Adult MultiFunct	2	ชุด	2,100.00	4,200.00
			Electrode				
			รวมเงิน				4,200.00
15 มค.68	บ.โพสเฮลแคร์ จำกัด	250110663	-Posezyme ND	1	แกลลอน	3,600.00	3,600.00
			-Sterex NA high level disinfectant Pad	1	กระปุก	720.00	720.00
			รวมเงิน				4,320.00
15 มค.68	บ.ยูนิเมต จำกัด	6800026	-กูเดอลแอร์เวย์ (70 MM) # 2	15	อัน	25.00	375.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (100 MM) # 5	5	อัน	25.00	125.00
			รวมเงิน				5,500.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน มกราคม 2568

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
20 มค.68	ห้างหุ้นส่วนสามัญ	cd68/0075	-ขวดเซสเตรน-ปากกว้าง ชนิดทนร้อน ขนาด 1,000 ซีซี	5	ใบ	280.00	1,400.00
	นิติบุคคลจินดาโอส		-จุกเซสเตรน (ปีก) พร้อมหลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-สั้น	5	อัน	55.00	275.00
			-จุกเซสเตรน (ปีก) พร้อมหลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-ยาว	5	อัน	65.00	325.00
			-ฝาเกลียวอลูมิเนียม ชนิดเจาะรูกลางใช้กับจุกเซสเตรน-ปีก	5	อัน	45.00	225.00
			รวมเงิน				2,225.00
21 มค.68	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG 702	-กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp-110S ขนาด 110x110 มม	10	ม้วน	390.00	3,900.00
	จำกัด		-กระดาษ EKG P210x48Z	80	พับ	800.00	64,000.00
			รวมเงิน				67,900.00
21 มค.68	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG 703	-เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผากแบบอินฟราเรด ยี่ห้อ Microlife รุ่น	5	เครื่อง	2,200.00	11,000.00
	จำกัด		-เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล ยี่ห้อ Omron รุ่น HEM-715	4	เครื่อง	3,000.00	12,000.00
			รวมเงิน				23,000.00
23 มค.68	บ.ไคโนติคส์แอนด์เคมียิม	IV6801-00086	-ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 68 (รอบสอง)	2689	Kg	24.61	66,176.29
	จำกัด						
			รวมเงิน				66,176.29
24 มค.68	บ.ซิลลิคฟาร์มา	1316193190	-BD Connecta (100 pcs/box)	20	กล่อง	963.00	19,260.00
			-Connecta with 10 cm. tube (50 pcs/box)	5	กล่อง	1,605.00	8,025.00
			รวมเงิน				27,285.00
24 มค.67	บ.เอ็นโดซัพพลาย	6801007	-Rapid Urease Test (40 Test/Box)	2	กล่อง	5,136.00	10,272.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				10,272.00
27 มค.68	บ.เทคโนโลยีเมดิคัล	25011568	-SMFR022 50MMx200M Flat Sterilization Roll,(2")	5	แถว	360.00	1,800.00
			50MMx200M				
			-SMFR032 75MMx200M Flat Sterilization Roll,(3")	10	แถว	515.00	5,150.00
			75MMx200M				
			-SMFR042 100MMx200M Flat Sterilization Roll,(4")	5	แถว	615.00	3,075.00
			100MMx200M				
			-SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll,(6")	10	แถว	855.00	8,550.00
			150MMx200M				
			-SMGR061 150MMx100M Gusseted Sterilization	5	แถว	1,035.00	5,175.00
			Roll,(6") 150MMx100M				
			-SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization	7	แถว	1330.00	9,310.00
			Roll,(10") 250MMx100M				
			รวมเงิน				33,060.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน มกราคม 2568

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
28 มค.68	หจก.เอสดีเมดดิเทค	SI01/68010093	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	10	แถว	1,100.00	11,000.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง	10	แถว	500.00	5,000.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	10	แถว	850.00	8,500.00
			รวมเงิน				24,500.00
28 มค.68	หจก.วีอาร์ซ์ฟพอร์ท	IV6800928	-Stif Neck Collar (EMS Collar) ผู้ใหญ่	40	ชุด	800.00	32,000.00
			รวมเงิน				32,000.00
28 มค.68	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	SIV250100812	-Biological indicator test pack for Steam-KPCD 220-2 (3 Hr.)	3	กล่อง	6,250.00	18,750.00
			-แก็สเอธิลีนออกไซด์ 100%-100g	36	กระป๋อง	290.00	10,440.00
			-ซอง TYVEK 16 นิ้ว	2	ม้วน	6,000.00	12,000.00
			-Bowie Dick test Packs - BD125x1	100	ชิ้น	150.00	15,000.00
			รวมเงิน				56,190.00
31 มค.68	บ.ดีเคเอสเอช	5342945633	-1624W Tegaderm 6x7 cm. 1 Box	2	กล่อง	984.40	1,968.80
			-2991/2 Medipore 10 cm.x 10 m. 1 Roll	15	แถว	342.40	5,136.00
			รวมเงิน				7,104.80
			รวมยอดทั้งหมด 19 บิล				566,217.29

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
25 ธค.67		68019071872	ออกซิเจนท่อใหญ่	2,255.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,255.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,255.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06712-2512		1
25 ธค.67		68019071872	ออกซิเจนท่อกกลาง	330.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	330.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	330.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06712-2512		1
25 ธค.67		68019071872	ออกซิเจนท่อเล็ก	4,070.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,070.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,070.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06712-2512		1
6 มค.68		67119320375	Top Dressing (Gauze) 3" x 6"	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยก๊อส จำกัด	3,500.00	บ.ไทยก๊อส จำกัด	3,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6751247		1
8 มค.68		67129425742	Optiflow Junior2 Cannula L	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	44,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	44,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP25010036		1
8 มค.68		67129425742	Optiflow Junior2 Cannula S	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	44,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	44,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP25010036		1
8 มค.68		67129425742	Optiflow Junior2 Cannula XL	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP25010036		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
8 มค.68		68019171604	ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 68 (รอบแรก)	66,939.20	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีตี้คส์แอก เซียม จำกัด	66,939.20	บ.ไคนีตี้คส์แอกเซียม จำกัด	66,939.20	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6801-00028		1
13 มค.68		67129432419	Spong Holding Forceps Str. 25 cm. (G)	3,150.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	3,150.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	3,150.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680002		1
13 มค.68		67129432419	Metzenbuam Dissecting Scissors cvd. 14 cm. (G)	3,950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	3,950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	3,950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680002		1
13 มค.68		67129432419	Mosquito Artery Forceps cvd. 12.5 cm. (G)	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	6,500.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	6,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680002		1
13 มค.68		67129432419	ครีม อี.เค.จี. 100 มล.	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	1,150.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	1,150.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680002		1
13 มค.68		67129432419	ค้อนเคาะเข้าสามเหลี่ยมยาง แดง	640.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	640.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ จำกัด	640.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680002		1
13 มค.68		67129482811	8900-0801-01 : Stat Padz R II HVP Adult MultiFunction Electrode	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค	4,200.00	บ.โซวิค	4,200.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	155094		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
15 มค.68		67129484723	Posezyme ND	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลล์แคร์ จำกัด	3,600.00	บ.โพสเฮลล์แคร์ จำกัด	3,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	250110663		1
15 มค.68		67129484723	Sterex NA high level disinfectant Pad	720.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลล์แคร์ จำกัด	720.00	บ.โพสเฮลล์แคร์ จำกัด	720.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	250110663		1
15 มค.68		67129419597	กูเดอลแอร์เวย์ (70 MM) # 2	375.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	375.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	375.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800026		1
15 มค.68		67129419597	กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800026		1
15 มค.68		67129419597	กูเดอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800026		1
15 มค.68		67129419597	กูเดอลแอร์เวย์ (100 MM) # 5	125.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	125.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	125.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800026		1
20 มค.68		68019169164	ขวดเซสเตรน-ปากกว้าง ชนิด ทนร้อน ขนาด 1,000 ซีซี	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดา โอสถ	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดาโอสถ	1,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	cd68/0075		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
20 มค.68		68019169164	จุกเซสเดรน (ปีก) พร้อม หลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-สั้น	275.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดา โอสถ	275.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดาโอสถ	275.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	cd68/0075		1
20 มค.68		68019169164	จุกเซสเดรน (ปีก) พร้อม หลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-ยาว	325.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดา โอสถ	325.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดาโอสถ	325.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	cd68/0075		1
20 มค.68		68019169164	ฝาเกลียววาลูมิเนียม ชนิด เจาะรูกลางใช้กับจุกเซส เดรน-ปีก	225.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดา โอสถ	225.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคลจินดาโอสถ	225.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	cd68/0075		1
21 มค.68		67129417413	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp-110S ขนาด 110มม.x20ม.	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	3,900.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	3,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG 702		1
21 มค.68		67129417413	กระดาษ EKG P210x48Z	64,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	64,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	64,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG 702		1
21 มค.68		67129423399	เครื่องวัดอุณหภูมิทาง หน้าผากแบบอินฟราเรด ยี่ห้อ Microlife รุ่น NC 200	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	11,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG 703		1
21 มค.68		67129423399	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบ ดิจิตอล ยี่ห้อ Omron รุ่น HEM-7156A	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	12,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	12,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG 703		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 มค.68		68019427032	ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 68 (รอบสอง)	66,176.29	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคโนติคส์แอก เซียม จำกัด	66,176.29	บ.ไคโนติคส์แอกเซียม จำกัด	66,176.29	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6801-00086		1
24 มค.68		68019285520	BD Connecta (100 pcs/box)	19,260.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	19,260.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	19,260.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1316193190		1
24 มค.68		68019285520	Connecta with 10 cm. tube (50 pcs/box)	8,025.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	8,025.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	8,025.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1316193190		1
24 มค.68		68019074387	Rapid Urease Test (40 Test/Box)	10,272.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็นโดซ์ฟพลาย จำกัด	10,272.00	บ.เอ็นโดซ์ฟพลาย จำกัด	10,272.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6801007		1
27 มค.68		68019282234	SMFR022 50MMx200M Flat Sterilization Roll,(2") 50MMx200M	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	1,800.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	1,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1
27 มค.68		68019282234	SMFR032 75MMx200M Flat Sterilization Roll,(3") 75MMx200M	5,150.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	5,150.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	5,150.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1
27 มค.68		68019282234	SMFR042 100MMx200M Flat Sterilization Roll,(4") 100MMx200M	3,075.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	3,075.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	3,075.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 มค.68		68019282234	SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll,(6") 150MMx200M	8,550.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	8,550.00	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	8,550.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1
27 มค.68		68019282234	SMGR061 150MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(6") 150MMx100M	5,175.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	5,175.00	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	5,175.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1
27 มค.68		68019282234	SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(10") 250MMx100M	9,310.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	9,310.00	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด	9,310.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	25011568		1
28 มค.68		68019276677	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดี เมดดิ เทค	11,000.00	หจก.เอสดี เมดดิเทค	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68010093		1
28 มค.68		68019276677	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (ม้วน ละ 500 ดวง) สีแดง	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดี เมดดิ เทค	5,000.00	หจก.เอสดี เมดดิเทค	5,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68010093		1
28 มค.68		68019276677	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดี เมดดิ เทค	8,500.00	หจก.เอสดี เมดดิเทค	8,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68010093		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2568.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
28 มค.68		68019278524	Stif Neck Collar (EMS Collar) ผู้ใหญ่	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซ์ฟอर्ट	32,000.00	หจก.วีอาร์ซ์ฟอर्ट	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6800928		1
28 มค.68		68019280148	Biological indicator test pack for Steam-KPCD 220-2 (3 Hr.)	18,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	18,750.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	18,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV250100812		1
28 มค.68		68019280148	แก๊สเอธิลีนออกไซด์ 100%-100g	10,440.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	10,440.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	10,440.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV250100812		1
28 มค.68		68019280148	ซอง TYVEK 16 นิ้ว	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	12,000.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	12,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV250100812		1
28 มค.68		68019280148	Bowie Dick test Packs - BD125x1	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	15,000.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV250100812		1
31 มค.68		68019371569	1624W Tegaderm 6x7 cm. 1 Box	1,968.80	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	1,968.80	บ.ดีเคเอสเอช	1,968.80	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342945366		1
31 มค.68		68019371569	2991/2 Medipore 10 cm.x 10 m. 1 Roll	5,136.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	5,136.00	บ.ดีเคเอสเอช	5,136.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342945366		1

566,217.29

566,217.29